sem caroço, lata com peso drenado 
de 450g, com data de fabricação (na 
entrega não superior a 30 dias) e 
data de validade. Latas intactas, sem 
amassados. PEDIDO MÍNIMO 24 
UNIDADES

Citral Camboriú
Rio do Sul

20
240

R$ 15,89 R$ 4.131,40

Valor Total da Ata: R$ 13.691,40 (treze mil seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o  Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na